

**POGI ApS**  
Snedkervænget 32, 8543 Hornslet

**CVR-nr. 21 63 41 74**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

---

Poul Ringtved  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	POGI ApS Snedkervænget 32 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 21 63 41 74
	Stiftet: 25. februar 1999
	Hjemsted: Hornslet
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Poul Ringtved
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland, Langgade 42, 8961 Allingåbro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 135 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>135.058</b>	<b>130.739</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.148	-27.148
<b>Driftsresultat</b>	<b>107.910</b>	<b>103.591</b>
Andre finansielle indtægter	625	40
Øvrige finansielle omkostninger	-410	-1.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.125</b>	<b>102.266</b>
Skat af årets resultat	-23.868	-22.790
<b>Årets resultat</b>	<b>84.257</b>	<b>79.476</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-15.743	-20.524
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.257</b>	<b>79.476</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	547.784	574.932
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>547.784</u>	<u>574.932</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>547.784</u></b>	<b><u>574.932</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	3.453	3.958
Tilgodehavender i alt	<u>3.453</u>	<u>3.958</u>
Likvide beholdninger	<u>314.611</u>	<u>304.233</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>318.064</u></b>	<b><u>308.191</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>865.848</u></b>	<b><u>883.123</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	511.752	527.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>736.752</u></b>	<b><u>752.495</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	37.900	35.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>37.900</u></b>	<b><u>35.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	36.000	36.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	18.658	23.474
Anden gæld	21.538	20.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.196	58.728
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>91.196</u></b>	<b><u>94.728</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>865.848</u></b>	<b><u>883.123</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt tkr. 800, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt tkr. 800 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen